
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

影山 新月（かげやま しづき）

ブラックドッグ
ノイマン

UGNエージェントB

21歳

忘却

複数の兄弟姉妹がいる

殺戮

脱走

大学生

男

40

保護者

2
1
4
1

0
1
0
0

0
0
0
0

2
2
4
1

53
12
12
17
34

1 1
1 11

UGN 1

フォールンシールド 白兵 2r 8 2 ガード時宣言することでガード値+5。コスト１

ＵＧＮ戦闘服Ⅱ 15

15 0

秘密兵器
影山 葵

あるFHエージェント
影山 榊

庇護
友情
尽力

不安
敵愾心
嫌気

思い出の一品
コネ：UGN幹部

4 1

ワーディング

リザレクト

灰色の脳細胞

ペインエディター

クロックフィールド

アドヴァイス

戦場の魔術師

マグネットフォース

球電の盾

自動体内式除細動器

電子使い

完全演技

★

0

1

5

3

5

3

1

5

1

★

★

-

1d10

4

4

3

2

1

4

オート

気絶時

常時

常時

セット

メジャー

メジャー

オート

オート

オート

視界

-

至近

視界

視界

至近

至近

シーン

自身

範囲（選択）

単体

３体

単体

自身

自身

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

-

↓100

リミット

リミット

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

行動値＋【精神】。基本侵蝕＋２

行動値＋５。シナリオLv回

ダイス＋Lv個、CL値-1

≪アドヴァイス≫の対象を３体へ。シナリオLv+1回

カバーリング

ガード値＋Lv*2

戦闘不能時使用。HP１で回復。シナリオ１回

触れただけでデータの読み取りができる

自分の感情や言葉を偽れる

反抗期とモラトリアムを引き摺り気味な大学二年生。年齢と学歴が合わないのは一年浪人しているから。
UGN支部長の父の下、小～中あたりまでは一途にチルドレンとして任務に当たっていた。
高校に上がると同時にあるFHエージェントと出会い、敵として、あるいは同級生として関わっていく中でUGNの在り方に疑問を感じた。その際一度UGNから脱走
しようと目論んでいるが、結局のところ妹の葵のことや他のチルドレンのことが引っかかり、実行には至っていない。

＜基本的な性格＞
言動は荒っぽいが、基本的に面倒見が良く苦労人気質。父親のことはなんとなく嫌っているが、これが反抗期故だということは自認しているため、露骨に態度に
表すことはそう多くない。また、「支部長として」の父親の実力ついては尊敬している。
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